

EZ.28.133.365.2018.BWCH

Łódź, dnia 19.01.2018 r.
Numer sprawy: 133/ZP/17

Odpowiedzi na pytania
Zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na **dostawę odczynników i drobnego sprzętu laboratoryjnego do badań krzepnięcia krwi dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

I. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz zmianę SIWZ

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. dotyczy: SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

2. dotyczy: SIWZ

Według szacowania wartości Pakietu nr 4 po cenach rynkowych wartość tego pakietu wynosi ok. 3 000 netto. Zamawiający przewidział wadium dla tego pakietu w kwocie 2 806,50 zł, co stanowi około 100 % wartości pakietu, a zgodnie z art. 45 ust. 4 zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3 % wartości zamówienia.

Czy nie nastąpiła pomyłka w określeniu wysokości wadium bądź też podane ilości w pakiecie nr 4 są błędne?

Jeśli tak to prosimy o skorygowanie wysokości wadium lub ilości zapotrzebowania w pakiecie nr 4.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. dotyczy § 1 ust. 3 Projektu umowy:

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: **„Zamawiający zastrzega sobie prawo zakupu mniejszej ilości towarów, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”**?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. dotyczy § 6 ust. 1.b Projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% wartości brutto **niezrealizowanej** części umowy” ?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis **§ 6 ust. 1.b** umowy powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 6 do SIWZ - § 6 ust. 1.b.

5. dotyczy § 6 ust. 1.e Projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „10% wartości brutto przedmiotu zamówienia, którego dotyczy naruszenie.” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega załącznik nr 6 do SIWZ - § 6 ust. 1.e.

6. dotyczy Pakietu nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania próbek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock? Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się próbówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

Odpowiedź: TAK. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowe otwarcie próbówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

7. dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6

Co zamawiający rozumie przez określenie „typu Snowcoat Pearl” ?

Odpowiedź: Określenie „typu Snowcoat Pearl” rozumiane jest jako rodzaj odpowiedniego przygotowania powierzchni szkiełka (odtłuszczenie, odpowiednia adhezyjność), które umożliwi równomierne rozprzodzenie badanego materiału (np. krwi, szpiku) tak, że nie zachodzi tzw. ściąganie materiału, co objawia się skupianiem komórek krwi czy szpiku w jednym miejscu na szkiełku.

8. dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szkiełek: ze szlifowanymi krawędziami i białym jednostronnym polem do opisu lub szkiełka z ciętymi krawędziami i jednostronnym/dwustronnym matowym polem do opisu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szkiełek ze szlifowanymi krawędziami pod kątem 90° i białym jednostronnym polem do opisu.

9. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapakowanie 50 szt. w opakowaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

10. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapakowanie 1000 szt. w opakowaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

11. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie końcówek o pojemności 200 µl ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

12. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zapakowanie 500 szt. w opakowaniu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, wymaga zgodnie z SIWZ.

13. Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8, 9, 10

Czy nie nastąpiła omyłka w określeniu jednostki pojemności ? Czy zamiast jednostki „l” nie powinno być „µl” ?

Odpowiedź: Tak, w Formularzu cenowym w Pakiecie 4 poz. 8,9,10 wkradł się błąd. Zamiast jednostki „l” powinno być „µl”. W związku z zaistniałą omyłką zmianie ulega treść Załącznika nr 2a do SIWZ – Pakiet 4.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szarbat